
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-2098m2-6-komnat-2-etaza

Продажа дома 209.8м², 6 комнат, 2
этажа
25 000 000 ₽

 209.8м²   0   6

Ленино д., Истринский

 
Виноградов Андрей
Анатольевич
Агент

+7 (926) 478-22-23
vinogradov.andrey1@century21.ru

Арт. 75189820 ОК >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-
2098m2-6-komnat-2-etaza
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